
/~i;::;';'~1\~~'r~~R;~T~~~A';;t?C~~~u-F~~C':;~'~YFo;OS~~~";~~
I ! gg g ~~I I Zaqr ebacka 20,71000 Sarajevo, 8iH • ret.: + 387 33 812 ~90, 812 ~91; Fax + 38733 812 ~88
\ \~~Eli 5Ji / rvlalicni broj 4200174900004 • PDV broj: 200174900004 • Porezni broj: 01701872\~<," ( , "\.:1..<." . .• •
\1t.r~'(5:.tRA)t.';..;:~~1 KS u Sarajevu. BraJ rjeserua: UF/I-2462/02'::{;.vf--..---O)'w,··:~~~f~/ e-mait info@sfsa.unsa.ba • racunovodstvo@sfsa.unsa.ba • www.stsa.unsa.ba

UGOVOR
o JAVNOJ NABAVCI ROBE: KANCELARIJSKE POTREPSTINE

Zakljucen dana 01.07.2019. godine u Sarajevu.

Ugovome strane:

1. SUMARSKI FAKULTET U SARAJEVU, Zagrebacka 20., koga zastupa dekan,
prof.dr Mirza Dautbasic, [u daljem tekstu: Kupac) i

2. "R & S" Drusfvo sa ogranicenom odgovornoscu za trgovinu, promet i usluge
d.o.o. Sarajevo, Igmanska bb, 71320 Vogosca, ID broj: 4200056290005 koju
zastupa direktor Kemal Selmanagic [u daljem tekstu: Prodavac).

Clan 1.

Predmet ovog ugovora je nabavka robe: kancelarijske potrepsttne, a zakljucuje se
nakon provedenog direktnog sporazuma, zahtjeva za dostavu ponuda broj: 01/1-
2151/19 od 17.06.2019. godine, zapisnika 0 ocjcni ponuda broj: 01/1-2316/19 od
26.06.2019. godine i odluke 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 01/1-2375/19 od
27.06.2019. godine.
Ponuda prodavca broj: 14026/19 od 21.06.2019. godine, kojaje osnov za zakljucivanje
ovog ugovora, sastavni je dio ugovora 0 javnoj nabavci robe: kancelarijske potrepstine.

Clan 2.

Ugovor se zakljucuje za period od 01.07.2019. godine do 01.10.2019. godine.

Clan 3.

Ugovornu cijenu cine robe iz clana 1. ovog ugovora, bez uracunatog PDV-a, tako da
ugovorna cijena iznosi 5.354,58 KM (slovima: pethiljadatristotinepedesetcetiri/58 KM).

Clan 4.

Naknadu na ime kupljene robe: kance1arijske potrepstine kupac je duzan uplatiti na
racun prodavca broj: 1401010024114039 Sberbank u roku od 15 dana od
ispostavljanja fakture.

mailto:info@sfsa.unsa.ba
mailto:racunovodstvo@sfsa.unsa.ba
https://www.stsa.unsa.ba


Clan 5.

Osnov za placanje usluga je faktura koju ce prodavac dostaviti kupcu, a nakon sto je
ista ovjereria od strane kupca daje nabavka robe: kancelarijske potrepstine izvrseria.

Clan 6.

Prodavac se obavezuje da robu 1Z clana 1. ovog ugovora proda u skladu sa utvrdenim
uslovima iz tenderske dokumentacije i prihvacene ponude broj: 14026/19 od
21.06.2019. godine.

Clan 7.

Zapisnik 0 primopredaji robe sacinjava Komisija za primopredaju robe, koja je
sastavljena od predstavnika obje ugovorne strane.

Clan 8.

Ukoliko se zapisnicki utvrdi da roba koju je prodavac isporucio ima greske ili nije
ugovorenogkvaliteta, prodavac je duzan sve uocene propuste otkloniti u roku od 8 dana
sacinjavanja zapisnika, a ukoliko to nc ucini u navcdcnom roku roba koja je predmet
reklamacije zamijenice se novom.

Clan 9.

Za sve odnose i institute koji nisu utvrdeni ovim ugovorom, a proisteknu prilikom
njegoveprimjene, koristice se odgovarajuceodredbe Zakona 0 obligacionimodnosima.

Clan 10.

Eventualne sporove ugovorne strane ce rjesavati sporazumno, a ako u tome ne uspiju,
ugovaraju .nadleznost sudau Sarajevu.

Clan 11.

Ovaj ugovor je sacmjen u 4 [cetiri] istovjetna primjerka od kojih svaka od ugovornih
strana zadrzava po 2 (dva)primjerka.

" ....,
I ','

_,~i'
;" .?.' ';",',

.,"If -Lo-;.:

" ,. , .


